



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Soloudstillingen As I Move Towards Embrace i Politikens Forhal
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	17-01-2025
Slutdato:	05-03-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Politikens Forhal Rådhuspladsen 37, 1550 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ursula Nistrup
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Med min soloudstilling undersøger jeg, hvordan jeg kan tilbyde andre mennesker en oplevelse af ro, nærvær og fordybelse, da det er en oplevelse, jeg tror kan være svær for mange at "nå" i hverdagens travlhed og i skyggerne af krig og kriser. Jeg arbejder ofte med en interdisciplinær tilgang til kunsten, og udstillingen skal konkret bestå af et lydværk, en skulptur og en tekst. Lydværket bliver til i et samarbejde med sangeren Lis Sørensen og musikeren Cæcilie Trier. Lydværket vil bestå af blid hvisken, ord og lyde, som skal omfavne ikke blot publikum men også de forbipasserende, der hver dag krydser Rådhuspladsen og bevæger sig forbi Politikens Hus. Lydværket vil blive afspillet, så det kan høres ude fra gaden og pladsen, og derigennem vil mange tusinde mennesker få mulighed for at opleve værket. Skulpturen installeres inde i Forhallen, og vil bestå af en skulptur af Himalaya-saltsten, der oplyses indefra. Den skønlitterære forfatter Ida Marie Hede vil skrive en tekst, der skal være tilgængelig som en lille publikation i udstillingen, og som skal tilføje et ekstra lag af poesi til lydværket. Lydværket, skulpturen og teksten vil til sammen udgøre én installation.</p>

Formidling af projektet
Forhallens kommunikationsstrategi: <ul style="list-style-type: none">- SoMe: Udstillingen og eventprogrammet reklameres for på udstillingsstedets SoMe-platforme.- Nyhedsbrev: Der skrives ud gennem udstillingsstedets nyhedsbrev samt udstillingsstedets samarbejdspartneres nyhedsbreve og trykte programmer, såsom Politikens Boghal.



- Annoncer: Udstillingen og eventprogrammet reklameres endvidere for i Politiken gennem deres fysiske og digitale annoncer.
- Pressearbejde: Udstillingen og eventprogrammet formidles også gennem pressemeddelelser og presseopfølgning, samt presseforhåndsvisning for at sikre omtale og dækning i relevante medier og blandt kulturjournalister.

I forbindelse med min udstilling bliver der afholdt en talk mellem Ida Marie Hede, Lis Sørensen og mig. Talken afholdes i samarbejde med Politikens Boghal. Forhallen planlægger et samarbejde med CPH Light Festival, hvor min udstilling bliver del af programmet og eksponeret til festivalens gæster. Forhallen har ca. 4.500 gæster om året, foruden alle dem, som dagligt har deres gang i Politikens Hus samt boghallens kunder. Dertil krydser 200.000 mennesker dagligt Rådhuspladsen, hvorfra mit lydværk kan høres.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Studio Ursula Nistrup
Momsregistreret	